
REPUBLIKA HRVATSKA 
 

Ministarstvo pomorstva, prometa i veza 
 

 

 
 

Zagreb, 22. listopada 2001. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NACRT UREDBE 
 

o određivanju granice pomorskog dobra na dijelu 
k.o. Tkon 

 



2 

 Na temelju članka 50. stavka 6. Pomorskog zakonika (Narodne novine, br. 
17/94, 74/94 i 43/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj.....................  
donijela 

U R E D B U 
 

o određivanju granice pomorskog dobra na dijelu 
k.o. Tkon 

 
članak 1. 

 
 Ovom Uredbom određuje se granica pomorskog dobra na dijelu k.o. Tkon,  
na području ribogojilišta na otoku Košara. 
 

članak 2. 
 

Granica pomorskog dobra iz članka 1. ove Uredbe prolazi slijedećim 
koordinatnim točkama: 
     Y    X 
 
 TOČKA  M1  5 532 470.86   4 860 614.07 
 TOČKA   1  5 532 455.27   4 860 615.65 
 TOČKA   2  5 532 455.97   4 860 597.33 
 TOČKA   3  5 532 461.08   4 860 580.54 
 TOČKA   4  5 532 489.35   4 860 552.83 
 TOČKA   5  5 532 511.31   4 860 556.16 
 TOČKA   6  5 532 519.63   4 860 548.68 
 TOČKA   7  5 532 538.08   4 860 544.78 
 TOČKA  M2  5 532 542.40   4 860 551.84 
 

a sve kako je nacrtano i označeno u grafičkom prilogu, na kopiji katastarskog 
plana k.o. Tkon, broj lista plana 8 i 11 u mjerilu 1:2904 i na snimci stvarnog stanja u 
mjerilu 1:1000. 

članak 3. 
 

 Grafički prilozi iz članka 2. ove Uredbe, sastavni su dio Uredbe i ne objavljuju 
se u “Narodnim novinama”. 
 

članak 4. 
 
 Na temelju ove Uredbe nadležna tijela izvršit će potrebne radnje u svezi 
evidencije pomorskog dobra. 
 

članak 5. 
 

 Ovom Uredbom stavlja se van snage: 
 

• Odluka o određivanju granice pomorskog dobra na dijelu k.o. Tkon, na 
području ribogojilišta na otoku Košara. (“Narodne novine” br. 102/98). 

 
članak 6. 

 
Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u             

“Narodnim novinama”. 


